

# 単 価 合 意 書

令和6年7月29日に契約したR5江戸川左岸平方村新田地先堤防整備工事における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年08月12日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局江戸川河川事務所長

小池 聖彦

受注者 住所 千葉県野田市東金野井957番地の1

氏名 松浦建設株式会社

代表取締役 松浦 信一

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		142,159,390	
河川土工		式	1		16,391,261	
掘削工(ICT)		式	1		370,830	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満	m3	940	394.5	370,830	
盛土工		式	1		1,199,310	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	100	6,062	606,200	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	740	801.5	593,110	
盛土工(ICT)		式	1		10,589,155	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	9,900	239.2	2,368,080	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		5,788,364	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		2,432,711	
法面整形工(ICT)		式	1		4,231,966	
法面整形(切土部)(ICT)	埴質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	940	819.4	770,236	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	6,670	519	3,461,730	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
護岸基礎工		式	1		11,591,321	
作業土工		式	1		1,015,290	
床掘り	土砂	式	1		123,150	
埋戻し		式	1		819,077	
基面整正		式	1		73,063	
基礎工		式	1		9,766,628	
プレキャスト笠コンクリート	10H用 底幅 61cm 高さ 50cm	m	138	41,895	5,781,510	
プレキャスト笠コンクリート	25H用 底幅 70cm 高さ 50cm	m	82	48,599	3,985,118	
矢板工		式	1		809,403	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 2m 鋼矢板打込長 1.5m 鋼矢板平均 引抜長 0m	枚	21	38,543	809,403	
法覆護岸工		式	1		112,427,365	
作業土工		式	1		141,609	
基面整正		式	1		141,609	
コンクリートブロック工(平ブロック張)		式	1		4,072,029	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
平ﾌﾟﾛｯｸ張	各種 大型連結ﾌﾟﾛｯｸ 950×950×250	m2	263	15,483	4,072,029	
ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾟﾛｯｸ工(連節ﾌﾟﾛｯｸ張)		式	1		89,578,762	
連節ﾌﾟﾛｯｸ張	350kg/m2以上 厚25cm	m2	5,103	16,897	86,225,391	
連節ﾌﾟﾛｯｸ張 (摺付部)(再利用)	350kg/m2以上 厚25cm	m2	398	5,747	2,287,306	
連節ﾌﾟﾛｯｸ張 (摺付部)	350kg/m2以上 厚25cm	m2	71	15,015	1,066,065	
護岸付属物工		式	1		516,014	
ﾌﾞﾚｯｷﾞｽﾄ小口止	幅 30 c m 高さ 50 c m	m	23.2	22,242	516,014	
植生工		式	1		12,250,350	
張芝	張芝工 500m2以上	m2	7,140	1,629	11,631,060	
市松芝	野芝	m2	630	983	619,290	
覆土工		式	1		5,868,601	
覆土(採取土)		m3	2,700	1,345	3,631,500	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,567,624	
積込(ﾙｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		669,477	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工		式	1		905,479	
法覆護岸撤去工		式	1		752,220	
連節ブロック張撤去 (再利用)		m2	398	1,890	752,220	
構造物取壊し工		式	1		60,699	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		7,086	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	267	200.8	53,613	
運搬処理工		式	1		92,560	
殻運搬	アスファルト殻	m3	13	3,452	44,876	
殻処分	アスファルト殻	m3	13	3,668	47,684	
仮設工		式	1		843,964	
工事用道路工		式	1		843,964	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		843,964	
直接工事費		式	1		142,159,390	
共通仮設費		式	1		15,883,632	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		5,960,852	
運搬費		式	1		2,633,829	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,102,020	
仮設材運搬費		式	1		1,531,809	
準備費		式	1		906,540	
表土運搬処理		式	1		906,540	
技術管理費		式	1		1,142,139	
保守管理(ICT)		式	1		89,710	
システム初期費(ICT)		式	1		1,052,429	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,278,344	
共通仮設費(率計上)		式	1		9,922,780	
純工事費		式	1		158,043,022	
現場管理費		式	1		37,883,806	
工事原価		式	1		195,926,828	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		30,373,172	
工事価格		式	1		226,300,000	
消費税相当額		式	1		22,630,000	
工事費計		式	1		248,930,000	